EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (APÓS O PRAZO DE

RECURSOS)

                O Prefeito de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. Ivan José
Canci, no uso de suas atribuições legais, Torna Público, aos interessados, o

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (após o prazo de recursos), dos
candidatos homologados para o cargo de MOTORISTA (CNH CATEGORIA D),
referente ao Edital de Processo Seletivo n° 01/2022, conforme segue:

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

Nº Insc Candidato (a) Nota da Prova
Prática

Situação

1 132 Allan Diego Vidori 4,80 CLASSIFICADO

2 12 Maurício Camara
Bonamigo

4,80 CLASSIFICADO

3 16 Marcelo Camara 4,20 CLASSIFICADO

4 20 Inguerson Marques
Sissgler

3,30 CLASSIFICADO

5 62 Sandro Just Lutz 3,00 CLASSIFICADO

6 116 Claudiomiro Euko Faltante DESCLASSIFICADO

7 98 Alcimar De Lara Faltante DESCLASSIFICADO

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem

nota mínima de 1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das

notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais)

e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

Anchieta/SC, 08 de dezembro de 2022.

Ivan José Canci
Prefeito do Município de Anchieta